
1 / 1 ページ

令和５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和５年12月７日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　都市整備課

旧小奴可中学校解体撤去工事
東城町加谷地
内

㈱大歳組 大歳　幹晴 83,613,000 90,884,000 83,613,000 R6.3.29

2 〃 旧久代小学校解体撤去工事
東城町久代地
内

宮田建設㈱ 庄原本
店

柴尾　康正 46,396,000 50,431,000 46,396,000 R6.3.29

3
環境建設部
　　　建設課

市道湯木市場線(矢ノ迫橋)外橋
梁定期点検業務委託

口和町永田外
㈱山陽技術コンサル
タント 庄原営業所

細川 裕二 14,833,000 18,588,000 14,833,000 R6.3.29

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


